
 
 

IL RESPONSABILE AREA SERVIZI AMBIENTALI 
 

Determinazione n° 130 del  23 aprile 2024 
 

OGGETTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DI MICRO RACCOLTA 
DIFFERENZIATA ED AVVIO A RECUPERO DEI RIFIUTI PERICOLOSI.  DI IMPORTO 
SUPERIORE ALLE SOGLIE EUROPEE CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA 
ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA SULLA BASE DEL MIGLIOR RAPPORTO 
QUALITÀ/PREZZO. 
CIG B0E1268E5A 

 
- Che con Determina a contrarre n. 66/2024 è stata avviata la Procedura aperta sopra soglia, 

per l’affidamento del servizio di micro raccolta differenziata ed avvio a recupero dei 

rifiuti pericolosi provenienti dai CDR dei comuni facenti parte del COVAR14 o da 

abbandoni su suolo pubblico, nel rispetto dei CAM, per il periodo di anni due (2), oltre 

all’eventuale proroga tecnica di sei mese CIG B0E1268E5A , da aggiudicare ai sensi 

dell’art. 108, comma 3 del D.lgs. n. 36/2023, a favore dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo; 

- Che con la suddetta determina sono stati approvati gli atti di gara; 

- Che la scadenza della gara è fissata in data 22.04.2024 alle ore 13.00; 

- Che l’apertura delle offerte pervenute, è fissata in data 23.04.2024 alle ore 10.00 on line 

sulla piattaforma gare; 

DATO ATTO 

 

- Che trattandosi di una procedura aggiudicata con l’applicazione del criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai 

sensi dell’art 108 del d.lgs. n. 36/2023, occorre nominare una Commissione giudicatrice per la 

valutazione delle offerte tecniche ed economiche; 

- Che è possibile nominare la commissione giudicatrice con la procedura adottata sino ad oggi 

dall’Ente; 

- Individuati i membri della Commissione come nel dettaglio: 

- Marina TOSO                         -   Presidente; 

- Davide TERZOLO                  -   Commissario 



                             -  Carmelina GIANNINI             -   Commissario   e segretario verbalizzante 

      

VISTO il D.Lgs. n.36/2023 

VISTA la Determina Dirigenziale  n. 205/2022 di nomina di responsabile dell’Area Servizi 

Ambientali; 

ATTESA La propria competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi del combinato 

disposto degli artt. 107 e 109 del D.lgs 267/2000; 

ATTESO che con la sottoscrizione del presente atto si attesta la regolarità 

tecnica del medesimo, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000" 

DETERMINA 

1) Di nominare la Commissione  giudicatrice della Procedura aperta sopra soglia, per l’affidamento 

del servizio di micro raccolta differenziata ed avvio a recupero dei rifiuti pericolosi 

provenienti dai CDR dei comuni facenti parte del COVAR14 o da abbandoni su suolo 

pubblico, nel rispetto dei CAM, per il periodo di anni due (2), oltre all’eventuale proroga tecnica 

di sei mese CIG B0E1268E5A , da aggiudicare ai sensi dell’art. 108, comma 3 del D.lgs. n. 

36/2023, a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del 

miglior rapporto qualità prezzo  indetta con determina n. 66/2024, cui competeranno l’esame 

della documentazione tecnica ed economica pervenuta, così composta: 

 

-  Marina TOSO                         -  Presidente; 

-  Davide TERZOLO                          -   Commissario 

        - Carmelina GIANNINI                     -   Commissario  e segretario verbalizzante 

        -  

2) Di assegnare lo svolgimento di tutte le operazioni relative, ai componenti della commissione, 

in qualità di dipendenti dei Consorzio, nel normale orario di lavoro. 

    

      

 

 

 

 

 
Sottoscritto il 23/04/2024 
  

Il Responsabile Area Servizi Ambientali 
 

Najda TONIOLO 



Det. n. 130 / 2024 

 

OGGETTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DI MICRO 

RACCOLTA DIFFERENZIATA ED AVVIO A RECUPERO DEI RIFIUTI 

PERICOLOSI.  DI IMPORTO SUPERIORE ALLE SOGLIE EUROPEE 

CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ 

VANTAGGIOSA SULLA BASE DEL MIGLIOR RAPPORTO 

QUALITÀ/PREZZO. 

CIG B0E1268E5A 

 

 

 

Visto di controllo 

 

Carignano, _______________________ 

 

IL DIRETTORE 

 

____________________________ 

Carignano, __________________ 

 

IL SEGRETARIO 

 

__________________________ 

 

 

 

Visto di regolarità tecnica 

ai sensi dell’art.49, comma1, del T.U.E.L. 267/2000 

 

 Carignano, 23/04/2024 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

TONIOLO NAJDA * 

 

____________________________ 

 

 

 

 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

 


